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of Pr,rrchase Details of Sales
Taxable
Goods

Tax Free
ods

Taxable Goods

3s000 3000 40000 I 000
5s000 5000 60000 7000
25000 5000 20000 6000
40000 40000 20000
70000 20000 1 00000 40000

BB31 28448831 F563D01 BD D77 37 561F 2C

a

ri

b) Sales tax

d) 20%

R ) State whether

8. Certi flcate
9. A.n

125%.
is to be paid.

Lris 2(15).
as soor.l as his sales turnover exceeds Ra

in Fonn 101.
if his sales tllrnover exceeds Rs 10,00,000.

purchases and sales transaction for

I Taxation

a.

o_1



Paper / Subject Code: 76403 / Taxation I

Q-2 The details of purchases and Sales of Mr Ashok during the financial year are

Ascerlain whether He is liable for payment of sales tax?

Q-3 Mr Rarnesh Re-seller and registered Dealer,
You are uired to calculate the tax liabil ity under

Q-3 Mr
for

( 15)

.000

the following infounation l5
lity under MVAT Act, 2002
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Particular Purchase

With in
Maharashtra

From outside
Maharashtra

Taxable goods 26,000 16,000
Tax fiee goods 24,000
Iotal 50,000 30,000 )2,000

t,
Particular

SchedLrle A goods
ril::

Schedr-rle C goods
-ll.i

SchedLrle E goods

schedLrle A
schedr-rle C

Schedule E ods
10.00,000

PLrrcitase from unregister de :, , ,.,:. ,l :-::, ' .i=
.:..- .l..i..ii., . , 1,50,000

Purcltase fi'orn or-rtside Mal: 3,50,000
-'i,1 Local sales retur.n (exclrrclin

SchedLrle E
2,00,000

4 ocal

Schedule E l: .,:l

1.00,000
4 o nl 7,000
5) Tax rate

SchedLrl

Rs

5,00,000

20,00,000

1,50,000

3,00,000

6,00,000

20,00,000

1,00,000

20,000

35,000
1n ATBalance credi recelvab account

Schedule A= Nil, Schedule C = 5yo,

- Scehdule C

- Schedule C

: ,".'
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Q.P

,50,000

5,00,000

"1...*r .,,i"= lr,l

] :.::
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3,000
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Paper / Subject Code: 76403 / Taxation I

Q-4 A) Adarsh and co a job contractor who has opted for composition scheme.
The contract value received is Rs 5,00,000. Other details are as follows

Q.P

i3) Cornpute the sales price chargeable to sales tax
Manufacturing cost of product 5000
Excise dr,rty

Installation cl-rarges

l'ransit insurance

C) Explain with reasons ufiether the
l. \lews papers

2. Land & bLrilding
3. CD player

(8)

(7)

(8)

(7)

(ts)

4. Preference share ofY ltd

D) Calculate the set off
of March 20l7

Stock
balance

month

from registered deal er. Opening

o-i

Pa

F284A883
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B 737DD563D01 B 71

Particulars Rs
Clonsultancy fees paid to engineer Rs

Ptn'chase of rnaterial Sciredule E soods
iLaboLLr

Pnrchase from dealer SchedLrle C

3i
+r
Rs

Pafticulars

Local purchase fron-r

Sale price of goods

Inter - state stock trar
Purchase fi'oir unreg

,:1

B3 561 F2C
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(a)

(b)
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